Совет депутатов
муниципального образования
    Марьевский сельсовет
      Сакмарского района
   Оренбургской области
        третьего созыва
[bookmark: _GoBack]      РЕШЕНИЕ № 113
   от 21 декабря 2018 года
         с. Марьевка

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования Марьевский сельсовет
 Сакмарского района Оренбургской области от 19 декабря 2014 года№ 147
«Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования Марьевский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области» с изменениями № 50 от 23.12.2016 г

      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев постановление администрации Марьевского сельсовета от 07.02.2018г. № 1-п  «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района», с учетом протокола публичных слушаний от 14.12.2018  года по обсуждению проекта внесений изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Марьевский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, постановления от 17.12.2018г. № 39-п «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Марьевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, утверждённые решением Совета депутатов от 19.12.2014 № 147 следующее изменение:
1.1. Раздел 1 Правил землепользования и застройки муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению;
1.2. Раздел 3 Правил землепользования и застройки муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему решению;
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  муниципального  образования
Марьевский сельсовет,
Председатель Совета депутатов:                                                      С.А.Руднев